discretionis sentimus. Ut in confessione verae sempiternaeque Deitatis, et in personis proprietas et in essentia unitas, et in majestate adoretur aequalitas. Quam laudant Angeli atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie una voce dicentes: Sanctus.

Communio

Ierúsalem, surge et sta in excélsio, ei vide iucunditátem, quæ véniet tibi a Deo tuo. (Bar 5:5; 4:36)

1. Lauda, Jerúsa-lem, Dóminum; colláuda Deum tuum, Sion.
2. Quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedíxit filiis tuis in te.
3. Qui ponit fines tuos pacem et ádipe fruménti sátiat te.
4. Qui emíttit elóquium suum terræ, velóciter currit verbum ejus

Postcommunio

Repléti cibo spirituális alimóniæ, súpplices te, Dómine, deprecámur: ut, huius participatióne mystérii, dóceas nos terréna despícere et amáre coeléstia.

Sūnui ir Šventajai Dvasiai, kad, išpažįstant tikrą ir amžiną Dievystę, būtų šlovinamas ir Asmenų skirtingumas, ir jų prigimties vienumas, ir jų lygus didingumas. Jį garbina Angelai ir Arkangelai, Cherubinai ir Serafimai; kasdien nepaliauja garsiai šlovinti, vienu balsu tardami: Šventas.

KOMUNIJA

Pakilk, Jeruzale, ir stok aukštybėse; ir matyk linksmumą, kuris ateis pas tave iš tavojo Dievo. (Bar 5:5; 4:36)

1. Šlovink Viešpatį, Jeruzale! Šlovink savo Dievą, Zione!
2. Juk jis stiprina tavo vartų sklęščius, palaimą teikia tavo vaikams.
3. Sukuria taiką prie tavo ribų, sotina tave geriausiais kviečiais.
4. Siunčia savo žodį žemei, ir ką jis įsako, greitai įvyksta.

POSTKOMUNIJA

Pripildyti dvasiniu būdu maitinančio valgio, nusižeminę prašome tavęs, Viešpatie, kad dalyvaudamas šioje paslapyje, mus išmokytum paniekinti žemiškuosius dalykus ir mylėti dangiškuosius.

Proprium Missæ

DOMINICA II ADVENTUS II ADVENTO SEKMADIENIS

Introitus

Pópulus Sion, ecce, Dóminus véniet ad salvándas gentes: et audítam fáciet Dóminus glóriam vocis suæ in lætítia cordis vestri.

Ps. Qui regis Israëli, inténde: qui dedúcis, velut ovem, Ioseph. (Is 30:30, Ps 79:2)

Collecta

Excita, Dómine, corda nostra ad præparándas Unigéniti tui vias: ut, per eius advéntum, purificátis tibi méntibus servíre mereámur.

Epístola

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romános (Rom 15:4-13)

Fatres: Quæcúmque scripta sunt, ad nostram doctrínam scripta sunt: ut per patíentiam et consolatiónem Scripturárum spem habeámus. Deus autem patíentiæ et solácii det vobis idípsum sápere in altérutrum secúndum Iesum Christum: ut unánimes, uno ore honorificétis Deum et Patrem Dómini nostri Iesu Christi. Propter quod suscípíte íncicem, sicut et Christus suscepit vos in honórem Dei. Dico enim Christum Iesum ministrum fuísse circumcisiónis propter veritátem Dei, ad confirmándas promissiónes patrum: gentes autem